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UNIVERSITETI I ARTEVE 
SENATI AKADEMIK 

VENDIM 

Nr. 31, date 10.11.2021 

PER 
''RIALOKIM TE KUOTAVE TE PRANIMIT TE CIKLIT TE DYTE TE 

STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE MASTER, 
NE UNIVERSITETIN E ARTEVE" 

Senati Akademik i Universitetit te Arteve, mbeshtetur ne Ligjit nr. 80/2015 , per "Arsimin e 
larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", si 
dhe ne kerkesen e paraqitur nga Fakulteti i Artit Skenik me nr. 267 Prot., date 09.10.2021, 
kerkeses te Fakultetit te Muzikes me Nr. 256 Prot. date 10.11.2021 dhe kerkeses te Fakultetit 
te Arteve te Bukura me Nr. 101 Prot., date 10.11.2021 , pasi diskutoi rreth kerkesave se 
paraqitura nga fakultetet e Universitetit te Arteve, duke vleresuar qe keto kerkesa nuk i kalojne 
kapacitet pritese ne secilin fakultet; me votim te hapur, 

VEND 0 S I: 

1. Ti kerkohet MASR miratimi i rialokimit te kuotave te kerkuara nga Fakultet ne UART si 
me poshte: 

I. 1 kuote ne programin e studimit Regji Filmi dhe TV dhe Mesuesi. 
II. 1 kuote ne programin e studimit Aktrim dhe Mesuesi. 

III. 2 kuota ne programin e studimit Grafike dhe Mesuesi. 
IV. 1 kuote ne programin e studimit Pikture Kavaleti dhe Mesuesi. 
V. 1 kuote ne programin e studimit Viole dhe Mesuesi. 

VI. 3 kuota ne programin e studimit Pedagogji Muzikore dhe Mesuesi, program i dyte 
studimi. 

2. Ky vendim te dergohet ne MASR si dhe te shpallet ne faqen zyrtare te Universitetit te 
Arteve dhe tek transparenca. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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